lement présents à cette cérémonie.  La Cnsel a été créée
par la loi organique 12-01 du 12 janvier 2012 relative au
régime électoral, notamment son article 168, alors que
son organisation et son fonctionnement ont été fixés par
le décret présidentiel 12-68 du 11 février 2012. Trois
cents soixante-deux (362) magistrats de la Cour su-
prême, du Conseil d'Etat, des Cours et tribunaux ont été
désignés conformément au décret présidentiel 14-09 du
17 janvier 2014, alors que le pourcentage de la représen-
tation féminine dans cette commission est de l'ordre de